1

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

12.03.2015

№ 449
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов района от 25.12.2013 № 330 (ред. 25.12.2014) «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Гусь-Хрустальном районе»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района решил:

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов района от 25.12.2013 № 330 (ред. 25.12.2014) «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Гусь-Хрустальном районе» следующие изменения:
1) пункт 6 статьи 5 исключить;
2) в пункте 3 и пункте 5 статьи 9 слова «пунктов 4, 6 ст. 5» заменить словами «статьи 7»;
3) в абзаце 8 статьи 17 слово «внутреннего» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести».

Председатель Совета

Глава района

народных депутатов

      И.М. Сучков

     А.В. Кабенкин